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BactiQuant har nu gennemført den rettede emission, der blev annonceret i en selskabsmeddelelse tidligere i dag. Den

rettede emission er blevet gennemført i overensstemmelse med gældende undtagelser for forpligtelsen til at offentliggøre

et prospekt til markedskurs uden fortegningsret for eksisterende aktionærer.

Denne meddelelse indeholder intern viden.

Denne meddelelse indeholder intern viden.

Den rettede emission er blevet fuldtegnet og udgør i alt nominelt DKK 27.933 fordelt på 558.660 nye aktier à nominelt DKK

0,05 pr. aktie, der er tegnet til en markedskurs på DKK 7,16 pr. aktie udregnet som gennemsnitskursen for de sidste 5

børsdage. Det samlede bruttoprovenu fra den rettede emission er DKK 4.000.005,60 under forudsætning af, at indbetaling

af tegningsbeløbene finder sted.

Deltagerne i emissionen består af en række eksisterende aktionærer:

Bestyrelsesformand Henrik Enegaard Skaanderup, der tegner gennem sit selskab HSK MANAGEMENT OG

RÅDGIVNING ApS

Bestyrelsesmedlem Leo Rasmussen, der tegner igennem sit selskab AQUA INNOVA A/S

Stifter og fungerende administrerende direktør Morten Miller, der tegner gennem sit selskab MVA & HOLDING ApS

samt

Stifter Morten Reeslev, der tegner gennem sit selskab OPUS FUNGUS ApS

Hertil kommer ikke mindst en ny dansk institutionel investor, som på vegne af kunder ligeledes går ind som investor i

BactiQuant A/S.

De nye aktier vil oppebære samme rettigheder som eksisterende aktier i henhold til BactiQuants vedtægter og vil blive

optaget til handel i den eksisterende ISIN-kode DK0061417730 på Nasdaq First North Growth Market, når indbetaling af

tegningsbeløbene og registrering hos Erhvervsstyrelsen har fundet sted, forventeligt omkring den 5.-6. september 2022.

BactiQuant vil oplyse markedet, når registreringen hos Erhvervsstyrelsen har fundet sted.

Den samlede kapital i BactiQuant udgør efter emissionen i alt nominelt DKK 950.326,25 fordelt på 19.006.525 aktier à

nominelt DKK 0,05 svarende til 19.006.535 stemmer.

Bestyrelsesformand Henrik Enegaard Skaanderup udtaler:

”Det er med stor glæde, at vi kan meddele markedet, at vi som lovet, nu har fået tilført kapital til BactiQuant. Dette styrker

vores generelle kapitalgrundlag og er det, som vores mange store og globale kunder gerne ser. Samtidig er det en

fornøjelse at kunne byde velkommen til BactiQuants første store langsigtede danske institutionelle investor, som på vegne

af kunder nu investerer sammen med os eksisterende aktionærer.

Investoren har et stort og indgående kendskab til danske Nasdaq First North selskaber og har fulgt os tæt lige siden IPO’en i

februar 2021. Vi ser denne investeringen, som den første markante tilkendegivelse fra de større professionelle

institutionelle danske investorer om, at BactiQuants teknologi og potentiale er værd at følge, understøtte og investere i. Det

er vi ydmyge omkring og taknemmelige for.”

Bestyrelsesformand Henrik Enegaard Skaanderup afslutter:

”Med denne styrkelse af det generelle kapitalgrundlag, bliver vores næste opgave at sikre vækstkapital til realisering af

BactiQuants go-to-market strategi for det helt nye kundesegment Pharma industrien. Denne kapital sikrer os ro og et sikkert

fundament for den oprindelige BactiQuant plan og udvikling. Den nye kapital skal sikre udbredelsen af vores teknologi i nok

et af de mest spændende og vækstorienterede segmenter, hvor måling og monitorering af bakterier i vand betyder alt.”
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Om BactiQuant A/S

Bactiquant has developed a technology that will revolutionize the monitoring of bacterial contamination levels in water and

ensure optimum usage and handling of water around the world to the benefit of our customers and sustainability of our

planet. To show our commitment to the environment, we have aligned our business with four of the UN's Sustainable

Development Goals. We believe that Bactiquant will be the world leader within mobile and online surveillance of bacterial

contamination levels, and we are already well on our way. Headquartered in Denmark and operating across five continents,

our customers come from a wide range of industries such as public water utility companies, industries needing water

cooling or requiring wastewater treatment, as well as aquaculture.
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